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Sürdürülebilirlik ve yerel bağlılık, işletmemizin temel ilkelerinden biridir. Tesisimiz, 

sürdürülebilir turizmi desteklemek adına yerel istihdamı teşvik etme ve yerel toplulukla entegrasyonu 

güçlendirme konularında kararlı bir tutum benimsemektedir.  

İşletmemizde çalışanların çoğunluğu yerel halktan olup, tesisimize yürüme mesafesinde 

yaşamaktadır. Bu, bizim için sadece bir istihdam politikası değil, aynı zamanda topluluğumuza olan 

bağlılığımızın bir yansımasıdır. Mutfak ekibinde, kat hizmetlerinde ve idari pozisyonda görev yapan uzun 

süredir bizimle çalışmaktadır. Bu süreç boyunca, birlikte yaşadığımız deneyimler ve karşılıklı güven, 

işimizi yürütme şeklimizi ve yerel topluluğumuza katkılarımızı daha da güçlendirmiştir. 

Tesisimiz, sürdürülebilirlik ilkesini sadece çevresel açıdan değil, aynı zamanda yerel ekonomik ve 

sosyal etkileri göz önünde bulundurarak benimsemektedir. Yerel istihdamı teşvik etmek, sadece 

çalışanlarımızın hayatlarını iyileştirmekle kalmaz, aynı zamanda yerel ekonomiye katkıda bulunarak 

topluluğumuzun güçlenmesine de destek olur. 

Tesisimizin her seviyesinde, sürdürülebilir turizmin ve yerel istihdamın desteklenmesi, gelecek 

nesillere daha sağlam ve kapsayıcı bir ortam bırakma taahhüdümüzün bir parçasıdır. Bu amaç 

doğrultusunda, işletmemizi yerel topluluğumuzla daha da entegre etmek için çalışmalarımızı 

sürdüreceğiz. Tesisimizde, nihai hedef olarak yerel istihdamın %100 olması hedeflenmektedir. 

 

Çalışan Gelişimi ve Eğitimi 

- Çalışanlarımızın branşlarına uygun belediyenin açtığı/açacağı eğitimleri takip etmeleri teşvik 

edilmekte, bu eğitimlere katılımları teşvik edilmektedir. 

- Çalışanlarımızın işleriyle ilgili gelişmeleri ve yenilikleri takip etmeleri için gerekli kaynaklar 

sağlanmaktadır. 

- Yerel eğitim kaynakları ve kurumları ile iş birliği yaparak, personelin yeteneklerini ve bilgi 

düzeyini artırmak için programlar düzenlenmektedir. 

  

 

 


